Sponsor principal Geneva Asset & Wealth Managergént
Samedi ler octobre 2022

Tournoi Satellite FIE - Seniors messieurs

Tournoi de Genéve

Classement général (ordre des rangs - 110 tireurs)
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nom prénom

BIABIANY Mathias
OPANASENKO Andrii
BAYARD Alexis
KRASNIUK Mykhailo
DOMINICI Raphael
REMONDINI Dario
BAROGLIO Andrea
SAMOILOV Roman
TROFYMENKO Pavel
WICHT Matteo
BROCHARD Theo
VINEIS Sven
STALDER Leonard
BONFERRONI Gabriel
LOIACONO Mattia
FAVRE Hadrien
HEINZER Max
GIANNOTTE Flavio
SCHMIER Robert
TULEN Tristan

HAURI lan
JORGENSEN Patrick
KOSHMAN Nikita
CURATOLO Francesco Matteo
KULOZIK Julian
OSWALD Charles-Eric
TYMOSHENKO Ruslan
PRECY Thomas
FAVRE Aurele
BITSCH Peter

DEL CONTRASTO Nicolo'
SALEKI Adrien
DERGAY David
LERUS ROULEZ Melvin
HERZBERG Fabian
DE MEURON Arnaud
TULEN Rafael
GHADDAB Brieuc
PERCHUK Maksym
AEBERSOLD Alban
DERKACH Andriy
DAGANI Elia

HOIDA Daniil

SANCHEZ-LETHEM Paul James

BERGER Konstantin
CALIPA Aurelio
NAZAREVYCH Vladyslav
BONNAUDET Baptiste
PENNELLA Pietro

nation drap

FRA
UKR
Sul
UKR
FRA
ITA
ITA
UKR
UKR
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
ITA
Sul
Sul
LUX
GER
NED
Sul
DEN
UKR
ITA
GER
Sul
UKR
FRA
Sul
GER
ITA
Sul
GER
FRA
GER
Sul
NED
FRA
UKR
Sul
UKR
Sul
UKR
GBR
GER
GBR
UKR
FRA
ITA
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rg
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
71
73
74
75
76
77
78
79
79
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
93
93
96
97
98

nom prénom

KORNIIENKO Lev
WOOLLARD Jonathan
MUMENTHALER Colin
RIVERA DAVID Paul
MULLER Leonard
ERBETTA Diego
BARBARA Fabio
FUHRIMANN Jonathan
LEE Rang

HEISE Max
DEGORCE Aurelien
TRUETZSCHLER Alexander
WETZEL Oliver
AMSTUTZ Sebastien
MASCHERONI Alessandro
POMCHENKO Antonio
RUPPENTHAL Julius
NG Ting Hin

PRINZ Niklas
WITTWER Damien

AL ZAROONI Khalifa
HOFER Maxence
HORDON lllia

MORIN Baptiste

MARCHAND Charles-Edouard

METRAILLER Clement
BEAUNES Tristan
KOLDITZ Hendrik-Kilian
GERNER Julien
REISS Hilmar

WIRTH Henning
HUERLIMANN David
SPANO Gabriel
MUKOID Kiril

JENNY David

VALLEE Tancrede
BROULIS Alexandre
WEBER Frederik
O'BRIEN Tom

ROZE Clement
SCHALLER Noe
HEINAMAA Akseli
PITTET Alexandre
DOUSSE Christian
EHRINGHAUS Mika
KUZMA Andrii
LANDERRETCHE Jean
BRUNOLD Bruce
CHORNOGOD lllia

nation drap

UKR
GBR
Sul
Sul
Sul
Sul
ITA
Sul
TPE
GER
GBR
GER
Sul
Sul
ITA
UKR
GER
HKG
LUX
Sul
UAE
Sul
UKR
FRA
Sul
Sul
FRA
GER
Sul
GER
GER
Sul
AUS
UKR
Sul
Sul
Sul
Sul
IRL
FRA
Sul
FIN
Sul
Sul
GER
UKR
Sul
Sul
UKR
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rg nom prénom nation drap
99 LIN Jhe-Cyun TPE
100 STIERLI Maxime su K3
101 VERWAAL Crijn BEL N}
102 KLOTZ Hans su  E3
103 EGGENSCHWILER Laurin su K3
104 BARDEN James rRL W
105 LEE Yu-Cheng TPE
106 BALKA Clement su  E3
107 SLIUSAREV Mykhailo UKR [
BURNSIDE David RL J§ T
CERTO Diego Amedeo TA B
MALCOTTI Lucas su  E3
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